3-8-22

Carbóna, Gabriel

**SM**  
**C<sup>a</sup>1**  
**10**

1055094

SM C\*1 10

SM  
ca 1  
10

# SELECTÆ

IN CURSU PHILOSOPHICO,  
QUEM TYRONIBUS DICTABAT

R. P. P.<sup>tus</sup> Fr. GABRIEL CARDONA CARMELITA.

## PROPOSITIONES.

### EODEM PRÆSIDE

### PUBLICO CERTAMINI EXPONENT

D. Joannes Fronti, et Fr. Cyrillus Piris Carmelita

Die 21 Oct. an. 1810.

D. Gregorius Hernandez, et Fr. Brocardus Cardona Carm.<sup>ta</sup>

Die 28 ejusdem mensis et anni.

### IN TEMPLO CARMELI.

---

MAGONE. Ex prælo Joannæ Fabregues Viduæ.

R. 40.860

SELECCTAE

E CURSU PHILOSOPHICO,  
QUEM TYRONIBUS DICTABAT

R. P. M. R. GARNIER CAROLUS CARMELITA

PROPOSITIONES

EODEM PRÆSIDE

PUBLICO CERTAMINI EXPONENTE

D. Joannes Fronti, et Fr. Cyrillus Jans Carmelita

Die 21 Oct. an. 1810.

D. Gregorius Prætor, et Fr. Theobaldus Carmelita

Die 23 ejusdem mensis et anni.

IN TEMPIO CARMELI

MAGONE. Ex typis Joannis Fabricii

# CUILIBET

*Studiosæ Juventutis Amatori*

DICATUM.

**T**ibi, **OPTIME**, qui noris quod cultura animi Philosophia est, quæ extrahit vitia radicitus, præparat animos ad satus accipiendos, eaque mandat his et serit, quæ, cum adoleverint fructus ferent uberrimos: Tibi, qui persuades quod hæc studia litterarum adolescentiam alunt, senectutem oblectant, secundas res ornant, adversis perfugium ac solatium præbent, delectant domi, non impediunt foris, pernoctant nobiscum, peregrinantur, rusticantur: Tibi, inquam, qui juventutem amas, studia colis, patriam exornas, bono publico consulis, virtutem laudas, vitia execraris, sapientiam sequeris, religionem in obsequio, et Deum in corde habes; se, suasque theses consecrant

Addictissimi, qui supra,  
Magister et Discipuli.

## *Monitum.*

**O**mnes periodi, quibus numerus aliquis præfigitur, sunt totidem propositiones defendendæ, ceteræ vero non sunt nisi annotationes, vel etiam quædam propositiones, majoris connexionis et ornatus gratiâ hinc inde dispositæ, quas disceptare non est in animo.

# EX PROLEGOMENIS.

1. **C**UM nobis certum sit *hominem* neque omnia scire, quod *Dei* est, neque omnia nescire, quod est *pecudis*, ut ait *Lactantius*, nec de omni materia disputare temerè præsumimus cum veteribus *Sophistis*, nec de omnibus dubitamus cum *Pyrronicis*, sed mediam insequentem viam, asserimus aliquas esse veritates solo rationis lumine certissimas, atque evidentissimas, adeoque existere apud nos veram *Philosophiam*.

2. Hanc *Deus Opt. Max.* infudit *Protoparenti Adamo*, adeo ut rerum naturalium exquisitâ, perfectaque notitia polleret.